平成28年11月22日

株 主 各 位

東京都港区赤坂一丁目12番 32号

株式会社プラップジャパン
代表取締役社長 鈴 木 勇 夫

「第46回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　平成28年11月11日に株主の皆様あてにご発送いたしました標記書類について、一部

訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のと

おり訂正事項を掲載いたします。なお、訂正箇所は、下線にて表示しております。

敬 具

記

「第46回定時株主総会招集ご通知」の訂正箇所

　33ページ 連結注記表 [連結貸借対照表注記]

【訂正前】

※２ 有形固定資産の減価償却累計額 119,889千円

【訂正後】

※２ 有形固定資産の減価償却累計額 122,497千円

以 上

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2016年11月21日 18時01分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.40(64) 20140530_01）